per dies tres praeter aquam nil offerendum. Interea igitur
 si sedetur, bene habet, sin minus, ptisanae succo curatio in-
 stituenda, et vel quarto vel septimo die decedet si sudaverit.
 Prodest vero sub indicationis tempus illitionibus sudorem
 moventibus uti, cum ad sudorem provocent. At quibus-
 dam etiam ex plenitudine haec contingunt. Caput dolore
 tentatur et gravatur, palpebraeque ipsis a coena concidunt
 et inter dormiendum turbantur, calorque inesse videtur et
 alvus interdum sistitur. Ex rerum venerearum usu levior
 statim sibi videtur, at postea gravior. In his caput pleni-
 tudinem ad se attrahens tum alvum supprimit tum ipsum
 gravatur. Periculum autem imminet ne quamcunque in
 partem plenitudo erumpat, eam ipsam corrumpat. Sed hac
 ratione providendum. Si celerem curationem esse voles,
 veratro purgandum, deinde cibi leves et molles ad dies
 decem offerendi, iique alvum dejicientes, quo alvus inferior
 deorsum revellendo caput superet. Carlibus tardis et ma-

Ed. Chart. VI. [483. 484.] Foëf. I. 570. 571. Ed. Lind. I. (252.)
 τοῖσιν ὀρθροίοσι καὶ τοῖσι περιπάτοισιν ἱκανοῖσι. τῇ τε ἐν
 εἰλαίῳ πάλῃ ἀρίστῳ τε χρέεσθαι καὶ ἵπνῳ ἀπὸ τοῦ ἀρίστου
 οὐ μακρῷ. ἀπὸ τοῦ δείπνου δὲ ὀκόσον ἐξανασιῆναι ἱκάρον.
 καὶ τὸ μὲν λούεσθαι, τὸ δὲ χρίεσθαι. λούεσθαι δὲ χλιερῷ.
 λαγνείης δὲ ἀπέχεσθαι. αὕτη μὲν ἢ ταχύτερη θεραπείη. εἰ δὲ
 μὴ βούλοιο φαρμακοποιέειν, λουσάμενον πολλῶν ἐμέσαι ἐκ
 σιτίων γλυκίων καὶ ἄλνκῶν. ἐξ ἐμέτου δὲ ὅσον ἐξανασιῆναι.
 πρῶτ' δὲ τοῖσι περιπάτοισι προσάγειν. καὶ τοῖσι γυμνασίοισι
 τοῖσι προγεγραμμένοισιν ἐς ἡμέρας ἕξ. τῇ δὲ ἐβδόμῃ πλη-
 σμονὴν προσθέντα ἔμετον ποιήσασθαι ὑπὸ τῶν ὁμοίων
 σιτίων. καὶ προσάγειν κατὰ τὸ αὐτό. χρέεσθαι δὲ τούτοισιν
 ἐπὶ τέσσαρας ἐβδομάδας. μάλιστα γὰρ ἐν τοσοῦτι, χρόνῳ κα-
 θίσταται. || εἶτα προσάγειν ὅκως τὸ σῶμα κομίσηται, καθι-
 στάναι δὲ τὴν αἰτίην ἐς τὸ σύνηδες κατὰ μικρὸν. [484]
 γίνεται δὲ καὶ τοιάδε ἀπὸ πλησμονῆς. ὀκόσοισι μὲν ἢ κοιλίη
 καταπέσσει τὸ σιτίον, αἱ δὲ σάρκες μὴ δέχονται, ἐμμένονσα
 ἢ τροφή φῦσαν ἐμποίει. ὀκόταν δὲ ἀριστήση, καθίσταται.

tutinis ac deambulationibus quae satis esse possint utendum,
 luclaque ex oleo et prandio somnoque non longe a pran-
 dio, a coena vero tantum exsurgere satis est. Et partim qui-
 dem balnea, partim vero inunctiones adhibendae, balnea
 autem tepida, a coitu autem abstinendum. Haec quidem
 expeditior est curatio. Quod si medicamentorum potiones
 sumere nolit, post copiosum balneum a cibus dulcibus et
 falsis vomat, a vomitu vero exsurgat tantum. Matutinae
 autem deambulationes et exercitationes praescriptae ad dies
 sex sensim augendae. Die vero septimo addita repletionem
 ex similibus cibus vomitus movendus est, et ad eundem mo-
 dum sensim adjectio facienda. His autem ad quatuor heb-
 domadas utendum. Tanto enim fere tempore restituitur.
 Deinde cibus sensim adhibendus, quo corpus sese reficiat,
 et consueta victus ratio paulatim reducenda. Haec quoque
 ex plenitudine contingunt, quibus ventriculus cibum qui-
 dem concoquit, carnes vero minime recipiunt. Alimentum
 intus manens flatum infert, post prandium vero subsidet.